

Iina Karinen on Miss Gay Finland 2018!

Finaalissa nähtiin myös kosinta.



Kuvassa tuore Miss Gay Finland 2018 Iina Karinen. Kuva: Ömer Acar (Pressikuvat 16.6. viim. klo 10 alkaen osoitteessa: www.missgayfinland.fi/valokuvat-ja-logot.html)

Miss Gay Finland -kilpailun voittoon kruunattiin tänä vuonna 23-vuotias **Iina Karinen**. Iina asuu Helsingissä ja opiskelee kliinikkaeläinhoitajaksi. Iina sairastaa MS-tautia, ja siksi hänelle sydäntä lähellä on seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen kohtelu terveydenhuollon piirissä. Voiton jälkeen kyynel oli herkässä!

"Lähden heti täyttä vauhtia purkamaan kaikkia ongelmakohtia mihin vain pääsen käsiksi!" Iina kommentoi, kun juontaja **Ina Mikkola** kysyi häneltä seuraavista suunnitelmista.

Tuomaristo perusteli valintansa seuraavasti: "Sanavalmis, persoonallinen ja helposti lähestyttävä. Hän näkee oman positionsa ulkopuolelle, esimerkiksi trans-kysymyksissä. Hänellä on realistiset odotukset ja hän on valmis oppimaan."

Toiselle sijalle valittiin **Nelly Salo** ja kolmannelle sijalle **Eva Nissinen**. Yleisön suosikki -äänestyksen voitti **Anni Nyberg**. Tekstiviestiiäänestyksen tulot lahjoitetaan Translaki-kampanjalle.

KOSINTA: Finaalissa koettiin monenlaisia suuria tunteita, sillä toiseksi tullut Nelly Salo kosi kumppaniaan kesken show'n! Osiossa, jossa finalistit saavat lavan hetkeksi vapaasti haltuunsa Nelly käytti tilaisuuden hyväkseen, kutsui tyttöystävänsä lavalle ja kosi tätä. Vastaus oli: kyllä!

Raatiin kuuluivat: Kulttuurialan monitoiminainen ja tulevilla Diili-kaudella kilpaileva **Miisa Nuorgam**, vapaa taiteilija ja Ruskeat Tytöt Median Art Director **Caroline Suinner**, Vuoden Hetero 2016 (QX Gay Gaala) **Juho Pylvänäinen**, Mr. Gay Finland 2016 **Marko Fali**, Trasek Ry:n puheenjohtaja **Panda Eriksson** sekä kilpailun perustaja **Kristiina Puukko**. Kristiina Puukko toimi myös raadin puheenjohtajana. Illan juonsi Ina Mikkola.

Kaikki kahdeksan finalistia olivat: **Katariina Kaartinen, Anni Nyberg, Laura Lyttinen, Eva Nissinen, Petra Bussman, Iina Karinen, Matilda Honkonen ja Nelly Salo**.

Miss Gay Finlandiksi valitaan vuodeksi kerrallaan valovoimainen, fiksu ja persoonallinen ihminen toimimaan hyväntahdonlähettiläänä ja esikuvana suomalaisille seksuaali- ja sukupuolivähemmistöille. Suomen kuudes Miss Gay Finland valittiin ravintola dtm:ssä perjantaina 15.6.2018.

Kilpailu tekee näkyväksi sateenkaarinaisten moninaisuutta ja edistää tasa-arvoa ja yhteisöllisyyttä.

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt:

Helmi Jokinen

Miss Gay Finland 2018 vastaava tuottaja

tuottaja@missgayfinland.fi

+358 50 349 6099

Miss Gay Finland 2018 yhteistyökumppanit ja tukijat: a.k.a. Luova, Bieder kukkakaupat, dtm, Fafa's, LAURIJARVINENSTUDIO, Astrid Lindroos, LINK Mobility Oy, LUSH, Make Up Store Helsinki, Mr. Gay Finland, QX, Seta, Westerback 1897